
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Tomáš Pokorný 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Aktuální otázky spojené s fenoménem terorismu 

Autor posudku Doc. Ing. Jaromír Novák, CSc. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,99) 

 

 

Autorova bakalářská práce je aktuální. Přestože o terorismu se silně diskutuje, není vhodná 

definice. Projevů terorismu je mnoho a je předpoklad, že v tomto rozkládajícím se světě jich 

bude přibývat. Stanovené cíle jsou adekvátně zvoleny a do jisté míry naplněny. Autor po 

celou dobu zpracování projevoval odpovědnou snahu. Ocenit je třeba připomenutí alespoň 

stručného historického vývoje. Teoretická část práce mohla být zakončena dílčím závěrem. 

Provedená SWOT analýza mohla jít více do hloubky. Celkově je práce stručným pojednáním 

o řešené problematice. Je velmi obtížné navrhovat nějaká objevná řešení, protože není dost 

dobře možné otevřeně pojednat o příčinách, a tedy ani pak navrhovat reálná řešení. Student 

prokázal zásadní přehled o tématu práce. Práci doporučuji k onhajobě.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


